
  

 

 

BIULETYN NIEDZIELNY  
PARAFIA MATKI BOSKIEJ JASNOGÓRSKIEJ  

SANKTUARIUM ŚWIĘTEGO JANA PAWŁA II 

OUR LADY OF THE BRIGHT MOUNT CHURCH 

3424 WEST ADAMS BLVD. 

LOS ANGELES, CA 90018 

 (323) 734 - 5249 

 (323) 734 - 0046 

  shrineJP2LA@gmail.com 

  www.parafiala.org 

Posługę duszpasterską od ponad 50 lat pełnią 

księża chrystusowcy 

Ks. Mirosław Frankowski SChr   

proboszcz i kustosz Sanktuarium  

Msze Święte  
w niedziele : 9:00am i 12:00pm 

w tygodniu : 8:00am -  -9:00 am

     7:00pm - Środa, Piątek (adoracja NS od 6:00pm) 

                            5:00pm - Pierwsza Sobota miesiąca 

 

Sakrament Spowiedzi Świętej - przed każdą Msza Świętą. 

Sakrament Chrztu Świętego - prosimy zgłaszać przynajmniej miesiąc wcześniej przed planowaną datą. 

Sakrament Małżeństwa - prosimy zgłaszać przynajmniej 6 miesięcy wcześniej przed planowanym 
terminem. 

 Uwaga! Przy sakramentach Chrztu i Małżeństwa obowiązkowa minimum półroczna, aktywna 
 przynależność do Parafii. 

Biuro Parafialne - czynne we środy i piątki od 4:00pm do 7:30pm, w soboty od 9:00am do 12:00pm  
 oraz w niedziele bezpośrednio po Mszach Świętych.  

 Uwaga! W uroczystości oraz święta kościelne i państwowe biuro jest nieczynne. 

   XXIV Niedziela Zwykła 

11 wrzesień 2022 

 

Sakrament Spowiedzi Świętej - przed każdą Msza Świętą              

Sakrament Chrztu Świętego - prosimy zgłaszać przynajmniej miesiąc wcześniej przed planowaną datą 

Sakrament Małżeństwa - prosimy zgłaszać przynajmniej sześć miesięcy wcześniej przed planowanym terminem 

Uwaga! Przy sakramentach chrztu i małżeństwa obowiązkowa minimum półroczna, aktywna przynależność do Parafii 

Przygotowanie: do Pierwszej Komunii Świętej  - program dwuletni  dla dzieci w ramach katechizacji parafialnej;      
do Bierzmowania - program dwuletni dla młodzieży po zakończeniu szkoły podstawowej      

Biuro Parafialne -  

czynne  w środy, piątki i niedziele bezpośrednio po Mszach Świętych, we wtorki, środy i czwartki  od godziny 9:30am do 

11:30am, w pozostałe dni tygodnia prosimy o kontakt telefoniczny lub e-mailowy.  

@SHRINEJP2LA 
Our Lady of the Bright Mount, Polish Church  

The Shrine of St. John Paul II Los Angeles, CA 
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XXIV NIEDZIELA ZWYKŁA, 11 wrzesień  2022 
8:40am Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP 
 
9:00am   Intencje zbiorowe 
Za Dusze Św. Pamięci 
Józef i Maria Krawiec 
Janina Chmielewska zmarła w Chicago 
O Boże bł. opiekę Matki Najświętszej i dary Ducha Św. dla: 
Siostry Bożeny i Siostry Franciszki 
O łaskę zdrowia dla Moniki Król 
Ewy Jankowskiej z okazji urodzin 
Adrianki z okazji urodzin 
O łaskę nawrócenia dla syna i pogłębienie wiary dla dzieci 
O łaskę nawrócenia dla brata 
 
11:30am różaniec z litanią do  św. Jana Pawła II 
 
12:00pm  
 O Boże bł. opiekę Matki Najświętszej i dary Ducha Św. dla: 
Związku Harcerskiego oraz dla dzieci i młodzieży z okazji 
rozpoczęcia nowego roku katechetycznego i szkolnego 
Błagalna o natchnienie Ducha Świętego dla synów 
 
 
Poniedziałek, 12 wrzesień  
8:00am  Za Parafian 
 
Środa, 14 wrzesień—Święto Podwyższenia Krzyża 
6:00pm adoracja NS i nowenna do MB Królowej Polski 
7:00pm  
 
Czwartek, 15 wrzesień  - Matki Bożej Bolesnej 
8:00am  
 
Piątek, 16 wrzesień—Św. Korneliusza, Papieża i Cypriana,  Biskupa 
6:00pm Adoracja do NS i Nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia 
7:00pm  
 
Sobota,  17 wrzesień  
9:00am   
 
 
XXV NIEDZIELA ZWYKŁA,  18 wrzesień 2022 
8:40am Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP 
 
9:00am  
O Boże bł. opiekę Matki Najświętszej i dary Ducha Św. dla: 
Stanisław Dzikowski z okazji urodzin 
Celina Glinkowska 
Basia Kaczmarek 
 
11:30am różaniec z litanią do  św. Jana Pawła II 
 
12:00pm    Intencje zbiorowe: 
Za Dusze Św. Pamięci 
Zmarłych z Rodziny Dubickich i Kosowicz 
Elżbieta i  Bernard Domżlaski i zmarli z rodziny 
 
O Boże bł. opiekę Matki Najświętszej i dary Ducha Św. dla: 
Zofia Wojciechowska z okazji urodzin 
Filip z okazji urodzin 
Natalia Łój z okazji urodzin 
Mateusz z okazji 18 urodzin 
Dorota Byrska z okazji urodzin 
Barbara Teresa Sokołowska z okazji urodzin i imienin 
O łaskę zdrowia dla Moniki Król 

I N T E N C J E   M S Z A L N E  

- wypełniając swoją misję w Kościele Powszechnym, 
włącza się w apostolstwo na rzecz Rodaków 
przebywających poza granicami Ojczyzny. Duchowość 

Towarzystwa Chrystusowego, wypływająca z życia zakonnego i 
kapłańskiego, oparta jest na charyzmacie założyciela, 
Czcigodnego Sługi Bożego kard. Augusta Hlonda i posłannictwie 
Zgromadzenia. Wypływa także z późniejszych tradycji, 
wypracowanych przez wspólnotę zakonną, zwłaszcza 
kierowaną przez pierwszego przełożonego generalnego, Sługę 
Bożego ks. Ignacego Posadzego TChr. Szeroko rozumiana troska 
o polskich emigrantów nie ogranicza się jedynie do posługi 
duszpasterskiej. W parafiach polonijnych oprócz 
duszpasterstwa wielką wagę przywiązuje się do podtrzymania 
zdrowego ducha patriotycznego, polskiej kultury i życia 
społecznego Polonii.  

MSZE ŚWIĘTE (patrz strona 1!): 

NABOŻEŃSTWA:  

Adoracja Najświętszego Sakramentu - środy i piątki od 
godz.6:00pm , Koronka do Bożego Miłosierdzia 

Nowenna do MB Częstochowskiej - środy, godz.7:00pm 

Nabożeństwo Pompejańskie - Pierwsze Soboty Miesiąca (w łączności 
ze Mszą Świętą), godz.5:00pm 

Godzinki ku czci Niepokalanego Poczęcia NMP - niedziele, 
godz.8:40am 

Różaniec i Anioł Pański - niedziele, godz.11:30pm 

Nabożeństwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa -  piątki                 
(w łączności ze Mszą Świętą), godz.7:0pm 

W soboty  Msze Św. z udziałem dzieci -godz.9:30am 

        

 

 

Towarzystwo Chrystusowe dla Polonii Zagranicznej  

LEKTORZY NA NIEDZIELĘ  - 18 września 
9:00am - Agnieszka Górecki, Maria Jaroszewicz 

12:00pm -  Teresa Leżak, Ludmiła Pyter 
 

Kolekta z ubiegłej niedzieli: 

   $2,944.00 

18 września dyżur w parafialnej kawiarence pełnią:  

Zespół Pieśni i Tańca Krakusy 

 

Serdeczne Bóg zapłać za składane ofiary. 

WSPÓLNOTY MODLITEWNE I 
APOSTOLSKIE: 

• Jasnogórska Rodzina Różańcowa 

• Różaniec Rodziców za Dzieci 

• Podwórkowe Kółko Różańcowe 
Dzieci  

• Wspólnota Młodych Ruchu 
Czystych Serc 

• Dzieło Duchowej Adopcji 
Dziecka Poczętego 

• Rodzina Radia Maryja  

• Bractwo Św. Józefa 
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Z otwartm sercem witamy, po wielu latach nieobecności, 

drogie Siostry Misjonarki Chrystusa Kóla.  Chylimy czoła w 

stronę siostry Bożeny Błąd i Siostry Franciszki Keler.Cała 

nasza wspolnota cieszy się niezmiernie z przyjazdu Sióstr 

Misjonarek , które u początku swojej misji w Stanach 

Zjednoczonych  posługiwały w naszej Parafii. Nasza Parafia 

Matki Bożej Jasnogórskiej była pierwszą Parafią do której 

przybyły Siostry Misjonarki z Polski w 1978 roku.  Jest to 

zatem bardzo historyczne miejsce dla Zgromadzenia Sióstr 

Misjonarek. 

Siostrze Bożenie i siostrze Franciszce życzymy Bożego błogosławieństwa, opieki Matki Najświętszej i 

wstawiennictwa Św. Józefa w posłudze duszpasterskiej w naszej wspólnocie. 

  

Siostra Bożena 
Siostra Franciszka 

Ks. Proboszcz Mirosław Frankowski oraz Pani Dyrektor 

Polskiej Szkoły Henryka Łazarz bardzo serdecznie zapraszają 

dzieci i młodzież na lekcje języka polskiego i religii w nowym 

roku szkolnym 2022/2023. 

Lekcje religii będą w soboty od godziny 9:30 do 10:15 rano. 

Zajęcia w Polskiej Szkole będą od godziny 10:30 rano. 

Nauczycielom i dzieciom życzymy wspaniałego roku w szkole, 

pieknych wrażeń i mnóstwo wiedzy. 

 

 

CZYTANIA  
Niedziela, 11 września 

Pierwsze czytanie: Wj 32,7-11.13-14 
Drugie czytanie: 1Tm 1,12-17 

Ewangelia: Łk 15,1-32 
 

Jezus swoim życiem pokazuje, że czymś wbrew 
najoczywistszej logice jest zostawić dziewięćdziesiąt 
dziewięć owiec na pustkowiu i ruszyć po zabłąkaną 
ryzykując, że zostanie się bez trzody. Miłosierdzie Boże jest 
dla wszystkich – dla ciebie i dla mnie. Przypowieści Jezusa 
odbijają realne życie, Jego relacja z Bogiem i z 
grzesznikami. Nawrócenie to nie sukces twój czy mój – 
tylko działanie Boga, który szuka tego, kto zagubił się. By 
następnie wziąć go na ramiona i wrócić z nim do domu. A 
ponieważ źródłem nawrócenia jest łaska, nawróceniem 
trzeba się dzielić. I z tego wynika radość miłosierdzia. 

https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2022-09-11
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2022-09-11
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2022-09-11
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PLEASE SUPPORT OUR ADVERTISERS 

IF YOU WISH TO PLACE YOUR AD IN THIS CHURCH BULLETIN 

CONTACT PARISH OFFICE AT 323-734-5249 

 

 

MP Alarm Corp. 

    to firma z 20-letnim doświadczeniem 
w zakładaniu alarmów, a także innych systemów elec-

tronicznych w domach 
(internet, kina domowe, naglośnienie, centrale telefoniczne, 

etc.) 
     Zapraszamy do skorzystania z naszych usług! 

Telefon: 800-462-0730 
Mówimy po polsku 

 

 

 


